別記様式第１号（第６条関係）

年  月  日

（あて先）長岡京市長  様

住 所

団 体 名

代表者名

長 岡 京 市 ま ち づ く り 協 議 会 助 成 金 交 付 申 請 書

長岡京市まちづくり協議会助成金の交付を受けたいので、長岡京市まちづ

くり協議会助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

１ 交付申請額  金        円

２ 添付書類

⑴ 事業実施計画書

⑵ 事業に係る収支予算書

  ⑶ 規約